Buozzi n. 3/A – Corte Tegge 42025 Cavriago (RE) CF e PIVA 
02471300208, la fornitura delle attrezzature veterinarie per il canile sanitario di Terracina, per un importo 
pari ad € 3.570,00 oltre IVA (22%); 

3. di impegnare la somma complessiva di € 4.355,40 (quattromilatrecentocinquantacinque/40) sul capitolo 
278 – esercizio 2025, nel modo seguente:

Capitolo Esigibilità

2025

278 4.355,40

Nome Ditta C.Fiscale/P. IVA CIG Esigibilità Importo (€)

LORY PROGETTI 
VETERINARI S.r.l

02471300208 B5CD7941E4 2025 4.355,40

4. di dare atto ai sensi di quanto stabilito dal D.Lgs.